
UCHWAŁA NR LXVI/668/2023 
RADY MIEJSKIEJ KOŁA 

z dnia 21 czerwca 2023 r. 

zmieniająca Wieloletnią Prognozę Finansową Miasta Koła na lata 2023-2028 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  (Dz.U. 
z 2023 r. poz. 40 i 572) oraz art. 230, art. 231 ust. 1 i art. 232 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1725, 1747, 1768, 1964 i 2414 oraz z 2023 r. poz. 412, 497, 
658 i 803) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LX/601/2023 Rady Miejskiej Koła z dnia 19 stycznia 2023 roku w sprawie Wieloletniej 
Prognozy Finansowej Miasta Koła na lata 2023 – 2028 zmienionej uchwałą nr LXI/620/2023 Rady Miejskiej 
Koła z dnia 22 lutego 2023 roku, uchwałą nr LXIII/632/2023 Rady Miejskiej Koła z dnia 6 kwietnia 2023 roku,  
uchwałą nr LXIV/641/2023 Rady Miejskiej Koła z dnia 19 kwietnia 2023 roku, uchwałą nr LXV/663/2023 
Rady Miejskiej Koła z dnia 31 maja 2023 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1. W załączniku nr 1 do uchwały nr LX/601/2023 Rady Miejskiej Koła z dnia 19 stycznia 2023 roku 
zmienionej uchwałą nr LXI/620/2023 Rady Miejskiej Koła z dnia 22 lutego 2023 roku, uchwałą nr 
LXIII/632/2023 Rady Miejskiej Koła z dnia 6 kwietnia 2023 roku, uchwałą nr LXIV/641/2023 Rady Miejskiej 
Koła z dnia 19 kwietnia 2023 roku, uchwałą LXV/663/2023 Rady Miejskiej Koła z dnia 31 maja 2023 roku : 

- w kolumnie 1 Dochody ogółem 

  w roku 2023 – kwotę 111.201.043,35 zł zastępuje się kwotą 111.693.467,08 zł 

  w roku 2024 – kwotę 101.128.086,00 zł zastępuje się kwotą 104.778.111,00 zł 

- w kolumnie 1.1 Dochody bieżące 

  w roku 2023 – kwotę 101.775.657,35 zł zastępuje się kwotą 102.007.374,08 zł 

  w roku 2024 – kwotę 101.128.086,00 zł zastępuje się kwotą 101.828.111,00 zł 

- w kolumnie 1.1.4 z tytułu dotacji i środków przeznaczonych na cele bieżące 

  w roku 2023 – kwotę 16.562.216,35 zł zastępuje się kwotą 16.575.534,08 zł 

- w kolumnie 1.1.5 pozostałe dochody bieżące 

  w roku 2023 – kwotę 37.860.564,00 zł zastępuje się kwotą 38.078.963,00 zł 

  w roku 2024 – kwotę 39.054.863,00 zł zastępuje się kwotą 39.754.888,00 zł 

- w kolumnie 1.1.5.1 z podatku od nieruchomości 

  w roku 2024 – kwotę 21.064.800,00 zł zastępuje się kwotą 21.494.800,00 zł 

- w kolumnie 1.2 Dochody majątkowe 

  w roku 2023 – kwotę 9.425.386,00 zł zastępuje się kwotą 9.686.093,00 zł 

  w roku 2024 – kwotę 0,00 zł zastępuje się kwotą 2.950.000,00 zł 

- w kolumnie 1.2.1 ze sprzedaży majątku 

  w roku 2024 – kwotę 0,00 zł zastępuje się kwotą 400.000,00 zł 

- w kolumnie 1.2.2 z tytułu dotacji oraz środków przeznaczonych na inwestycje 

  w roku 2024 – kwotę 0,00 zł zastępuje się kwotą 2.550.000,00 zł 

- w kolumnie 2 Wydatki ogółem 

  w roku 2023 – kwotę 115.416.765,39 zł zastępuje się kwotą 115.909.189,12 zł 

  w roku 2024 – kwotę 99.298.086,00 zł zastępuje się kwotą 102.948.111,00 zł 

- w kolumnie 2.1 Wydatki bieżące 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C2F205D-3DF3-4C8F-B488-C005BAD599F6. Podpisany Strona 1



  w roku 2023 – kwotę 102.334.778,39 zł zastępuje się kwotą 102.446.495,12 zł 

- w kolumnie 2.2 Wydatki majątkowe 

  w roku 2023 – kwotę 13.081.987,00 zł zastępuje się kwotą 13.462.694,00 zł 

  w roku 2024 – kwotę 5.215.000,00 zastępuje się kwotą 8.865.025,00 zł   

- w kolumnie 2.2.1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne, o których mowa w art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy 

  w roku 2023 – kwotę 13.081.987,00 zł zastępuje się kwotą 13.462.694,00 zł 

  w roku 2024 – kwotę 5.215.000,00 zastępuje się kwotą 8.865.025,00 zł   

Załącznik nr 1 do uchwały nr LX/601/2023 Rady Miejskiej Koła z dnia 19 stycznia 2023 roku, 
otrzymuje brzmienie załącznika nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. W załączniku nr 2 do uchwały nr LX/601/2023 Rady Miejskiej Koła z dnia 19 stycznia 2023 roku 
zmienionej uchwałą nr LXI/620/2023 Rady Miejskiej Koła z dnia 22 lutego 2023 roku, uchwałą nr 
LXIII/632/2023 Rady Miejskiej Koła z dnia 6 kwietnia 2023 roku, uchwałą nr LXIV/641/2023 Rady Miejskiej 
Koła z dnia 19 kwietnia 2023 roku, uchwałą LXV/663/2023 Rady Miejskiej Koła z dnia 31 maja 2023 roku: 

1) Część 1.3. Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2): 

a) wprowadza się nowe przedsięwzięcie pn. „Budowa boiska wielofunkcyjnego wraz z zadaszeniem o stałej 
konstrukcji przy Szkole Podstawowej nr 2 w Kole” na lata 2023 – 2024. Całkowity koszt 
przedsięwzięcia stanowi wartość 3.770.025,00 zł. W Wieloletniej Prognozie Finansowej 
w poszczególnych latach kwoty wydatków przedstawiać się będą następująco: 

rok 2023 w kwocie 120.000,00 zł 

rok 2024 w kwocie 3.650.025,00 zł 

Załącznik nr 2 do uchwały nr LX/601/2023 Rady Miejskiej Koła z dnia 19 stycznia 2023 roku, 
otrzymuje brzmienie załącznika nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Koła. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miejskiej Koła 
(-)Tomasz Sobolewski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C2F205D-3DF3-4C8F-B488-C005BAD599F6. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 1 do uchwały nr LXVI/668/2023 Rady Miejskiej Koła z dnia 21 czerwca 2023 r.

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2023 111 693 467,08 102 007 374,08 20 916 133,00 4 857 665,00 21 579 079,00 16 575 534,08 38 078 963,00 20 100 000,00 9 686 093,00 3 721 000,00 5 655 971,00

2024 104 778 111,00 101 828 111,00 21 564 533,00 5 008 253,00 22 404 280,00 13 096 157,00 39 754 888,00 21 494 800,00 2 950 000,00 400 000,00 2 550 000,00

2025 103 900 576,00 103 900 576,00 22 233 034,00 5 163 509,00 23 098 813,00 13 502 138,00 39 903 082,00 21 717 809,00 0,00 0,00 0,00

2026 106 407 748,00 106 407 748,00 22 877 792,00 5 313 251,00 23 768 679,00 13 839 691,00 40 608 335,00 22 260 754,00 0,00 0,00 0,00

2027 106 407 748,00 106 407 748,00 22 877 792,00 5 313 251,00 23 768 679,00 13 839 691,00 40 608 335,00 22 260 754,00 0,00 0,00 0,00

2028 106 407 748,00 106 407 748,00 22 877 792,00 5 313 251,00 23 768 679,00 13 839 691,00 40 608 335,00 22 260 754,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C2F205D-3DF3-4C8F-B488-C005BAD599F6. Podpisany Strona 1



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2023 115 909 189,12 102 446 495,12 50 283 835,45 0,00 0,00 843 000,00 0,00 0,00 13 462 694,00 13 462 694,000,00 1 274 282,00

2024 102 948 111,00 94 083 086,00 51 632 567,00 2 119 334,37 0,00 1 087 502,00 0,00 0,00 8 865 025,00 8 865 025,000,00 5 215 000,00

2025 100 941 799,00 100 226 799,00 53 233 177,00 2 150 773,44 0,00 838 527,00 0,00 0,00 715 000,00 715 000,000,00 715 000,00

2026 103 907 748,00 103 167 748,00 54 564 006,00 1 950 778,19 0,00 473 551,00 0,00 0,00 740 000,00 740 000,000,00 740 000,00

2027 103 907 748,00 103 907 748,00 54 564 006,00 1 867 290,83 0,00 315 333,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

2028 104 307 748,00 104 307 748,00 54 564 006,00 1 784 470,05 0,00 150 205,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

Strona 2 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C2F205D-3DF3-4C8F-B488-C005BAD599F6. Podpisany Strona 2



Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2023 -4 215 722,04 0,00 6 715 722,04 1 930 000,00 430 000,00 682 068,30 682 068,30 4 103 653,74 3 103 653,74

2024 1 830 000,00 1 830 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 2 958 777,00 2 958 777,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 2 100 000,00 2 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C2F205D-3DF3-4C8F-B488-C005BAD599F6. Podpisany Strona 3



Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 2 830 000,00 2 830 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 2 958 777,00 2 958 777,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 2 100 000,00 2 100 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C2F205D-3DF3-4C8F-B488-C005BAD599F6. Podpisany Strona 4



Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 888 777,00 0,00 -439 121,04 4 346 601,000,00

2024 x x x x 0,00 10 058 777,00 0,00 7 745 025,00 7 745 025,000,00

2025 x x x x 0,00 7 100 000,00 0,00 3 673 777,00 3 673 777,000,00

2026 x x x x 0,00 4 600 000,00 0,00 3 240 000,00 3 240 000,000,00

2027 x x x x 0,00 2 100 000,00 0,00 2 500 000,00 2 500 000,000,00

2028 x x x x 0,00 0,00 0,00 2 100 000,00 2 100 000,000,00

Strona 5 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C2F205D-3DF3-4C8F-B488-C005BAD599F6. Podpisany Strona 5



Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2023 3,91% 1,05% 10,12% 10,93% TAK TAK5,41%

2024 4,41% 9,95% 9,37% 10,19% TAK TAK10,40%

2025 4,20% 4,99% 8,83% 9,64% TAK TAKx

2026 5,32% 4,01% 6,48% 7,29% TAK TAKx

2027 5,06% 3,04% 5,54% 6,34% TAK TAKx

2028 4,36% 2,43% 5,06% 5,87% TAK TAKx

Strona 6 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C2F205D-3DF3-4C8F-B488-C005BAD599F6. Podpisany Strona 6



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2023 494 631,27 494 631,27 494 631,27 0,00 0,00 0,00 991 244,63 991 244,63 886 824,89

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 7 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C2F205D-3DF3-4C8F-B488-C005BAD599F6. Podpisany Strona 7



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2023 0,00 0,00 0,00 7 571 641,94 1 266 497,94 6 305 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 8 999 861,17 134 836,17 8 865 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 722 063,34 7 063,34 715 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 740 076,00 76,00 740 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 76,00 76,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C2F205D-3DF3-4C8F-B488-C005BAD599F6. Podpisany Strona 8



Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2023 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 2 458 777,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Strona 9 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C2F205D-3DF3-4C8F-B488-C005BAD599F6. Podpisany Strona 9



Załącznik nr 2 do uchwały nr LXVI/668/2023 Rady Miejskiej Koła z dnia 21 czerwca
2023 r.

kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 27 767 324,28 7 571 641,94 8 999 861,17 722 063,34 740 076,00 76,00

1.a - wydatki bieżące 3 197 858,73 1 266 497,94 134 836,17 7 063,34 76,00 76,00

1.b - wydatki majątkowe 24 569 465,55 6 305 144,00 8 865 025,00 715 000,00 740 000,00 0,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

2 203 054,10 893 741,53 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1 - wydatki bieżące 1 947 218,45 893 741,53 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.1 „GREEN SCHOOL MANAGEMENT” w ramach ERASMUS+ -

Szkoła Podstawowa nr 2
im. Adama Mickiewicza

w Kole z Oddziałami
Przedszkolnymi i

Sportowymi

2020 2023 121 054,10 54 470,25 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.2 Nowe miejsca żłobkowe w Mieście Koło - Żłobek Miejski 2021 2023 1 826 164,35 839 271,28 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 255 835,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.1 Nowe miejsca żłobkowe w Mieście Koło - Żłobek Miejski 2021 2023 255 835,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 25 564 270,18 6 677 900,41 8 999 861,17 722 063,34 740 076,00 76,00

1.3.1 - wydatki bieżące 1 250 640,28 372 756,41 134 836,17 7 063,34 76,00 76,00

1.3.1.1 Dopłaty do spółki KTBS Sp. z o.o. w Kole - Urząd Miejski 2017 2023 254 467,00 43 097,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.2 Bankowa obsługa budżetu - Urząd Miejski 2017 2024 210 500,00 30 000,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.3 Użytkowanie gruntów pokrytych wodami - Urząd Miejski 2017 2027 822,00 76,00 76,00 76,00 76,00 76,00

1.3.1.4
Płatności mobilne za parkowanie pojazdów w strefie płatnego
parkowania za pomocą telefonu komórkowego -

Urząd Miejski 2019 2023 6 352,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.5
Dzierżawa terminali mobilnych wraz z drukarkami oraz
oprogramowaniem do prowadzenia kontroli obowiązku wnoszenia opłat
przez kierujących w strefie płatnego parkowania -

Urząd Miejski 2019 2025 72 022,51 13 030,57 13 372,56 2 228,76 0,00 0,00

1.3.1.6
Dostęp do połączeń głosowych przychodzących oraz wychodzących w
technologii VoIP z numerami stacjonarnymi oraz komórkowymi w ruchu
krajowym i międzynarodowym -

Urząd Miejski 2020 2023 65 520,00 18 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.7 Serwis Asystent Postępowania - Urząd Miejski 2021 2023 39 360,00 12 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.8 Monografia Miasta Koła - Urząd Miejski 2021 2023 89 200,00 89 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C2F205D-3DF3-4C8F-B488-C005BAD599F6. Podpisany Strona 1



L.p. Limit 2028
Limit

zobowiązań

1 0,00 11 667 600,73

1.a 0,00 163 533,70

1.b 0,00 11 504 067,03

1.1 0,00 123 453,70

1.1.1 0,00 123 453,70

1.1.1.1 0,00 54 470,25

1.1.1.2 0,00 68 983,45

1.1.2 0,00 0,00

1.1.2.1 0,00 0,00

1.2 0,00 0,00

1.2.1 0,00 0,00

1.2.2 0,00 0,00

1.3 0,00 11 544 147,03

1.3.1 0,00 40 080,00

1.3.1.1 0,00 0,00

1.3.1.2 0,00 0,00

1.3.1.3 0,00 380,00

1.3.1.4 0,00 0,00

1.3.1.5 0,00 0,00

1.3.1.6 0,00 0,00

1.3.1.7 0,00 0,00

1.3.1.8 0,00 39 700,00

Strona 2 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C2F205D-3DF3-4C8F-B488-C005BAD599F6. Podpisany Strona 2



L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027

Od Do

1.3.1.9
Dzierżawa włókna ciemnego pomiędzy Ratuszem a budynkiem Straży
Miejskiej -

Urząd Miejski 2021 2024 14 568,12 4 856,04 809,34 0,00 0,00 0,00

1.3.1.10
Program profilaktyki zakażeń wirusem brodawczaka ludzkiego (HPV) w
Gminie Miejskiej Koło -

Urząd Miejski 2021 2023 146 020,00 30 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.11 System Legalis Administracja - Urząd Miejski 2022 2024 23 354,99 7 785,00 7 784,99 0,00 0,00 0,00

1.3.1.12
Ubezpieczenie majątku i innych interesów Gminy Miejskiej Koło wraz z
jednostkami organizacyjnymi i instytucjami kultury -

Urząd Miejski 2022 2024 285 750,00 95 250,00 95 250,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.13
Studium programowo – przestrzenne zagospodarowania ruin zamku
kolskiego wraz z terenem sąsiadującym -

Urząd Miejski 2022 2023 18 450,00 18 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.14
Usługa poboru opłat za parkowanie pojazdów w strefie płatnego
parkowania w Kole, za pośrednictwem systemu "moBilet" -

URZĄD MIEJSKI W
KOLE

2023 2025 5 280,00 2 200,00 2 640,00 440,00 0,00 0,00

1.3.1.15
Zakup usług telekomunikacyjnych tj. internetu i łączności komórkowej
na potrzeby Urzędu Miejskiego w Kole i OSP Koło nad Wartą -

URZĄD MIEJSKI W
KOLE

2023 2025 18 973,66 7 251,80 7 403,28 4 318,58 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 24 313 629,90 6 305 144,00 8 865 025,00 715 000,00 740 000,00 0,00

1.3.2.1
Realizacja wspólnych przedsięwzięć inwestycyjnych w zakresie
infrastruktury drogowej z Powiatem Kolskim -

Urząd Miejski 2016 2026 15 390 537,40 1 250 282,00 5 215 000,00 715 000,00 740 000,00 0,00

1.3.2.2 Nowe miejsca żłobkowe w Mieście Koło - Żłobek Miejski 2021 2023 218 205,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.3 Budowa ulicy Krętej w Kole - Urząd Miejski 2022 2023 1 351 360,00 1 351 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.4 Budowa ulicy Jaśminowej w Kole - Urząd Miejski 2022 2023 1 322 728,00 1 322 728,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.5 Budowa ulicy Różanej w Kole - Urząd Miejski 2022 2023 1 987 959,00 1 987 959,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.6 Budowa ulicy Zakładowej w Kole - dokumentacja projektowa - Urząd Miejski 2022 2023 23 370,00 23 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.7 Budowa ulicy Reymonta w Kole - dokumentacja projektowa - Urząd Miejski 2022 2023 23 370,00 23 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.8 Budowa ulicy Miłosnej w Kole - dokumentacja projektowa - Urząd Miejski 2022 2023 66 420,00 66 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.9
Budowa ulic: Wiśniowej, Morelowej i Czereśniowej w Kole -
dokumentacja projektowa -

Urząd Miejski 2022 2023 59 655,00 59 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.10 Budowa ulicy Kazimierza Wielkiego - dokumentacja projektowa - Urząd Miejski 2022 2023 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.11
Budowa boiska wielofunkcyjnego wraz z zadaszeniem o stałej
konstrukcji przy Szkole Podstawowej nr 2 w Kole -

URZĄD MIEJSKI W
KOLE

2023 2024 3 770 025,00 120 000,00 3 650 025,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C2F205D-3DF3-4C8F-B488-C005BAD599F6. Podpisany Strona 3



L.p. Limit 2028
Limit

zobowiązań

1.3.1.9 0,00 0,00

1.3.1.10 0,00 0,00

1.3.1.11 0,00 0,00

1.3.1.12 0,00 0,00

1.3.1.13 0,00 0,00

1.3.1.14 0,00 0,00

1.3.1.15 0,00 0,00

1.3.2 0,00 11 504 067,03

1.3.2.1 0,00 7 734 000,00

1.3.2.2 0,00 0,00

1.3.2.3 0,00 0,84

1.3.2.4 0,00 0,56

1.3.2.5 0,00 40,63

1.3.2.6 0,00 0,00

1.3.2.7 0,00 0,00

1.3.2.8 0,00 0,00

1.3.2.9 0,00 0,00

1.3.2.10 0,00 0,00

1.3.2.11 0,00 3 770 025,00

Strona 4 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C2F205D-3DF3-4C8F-B488-C005BAD599F6. Podpisany Strona 4



Objaśnienia do 

UCHWAŁY NR LXVI/668/2023 

RADY MIEJSKIEJ KOŁA 

z dnia 21 czerwca 2023 r. 

 

zmieniającej Wieloletnią Prognozę Finansową Miasta Koła na lata 2023-2028 

Zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej Miasta Koła wynikają ze zmian w budżecie określonych w 

uchwale zmieniającej budżet miasta Koła przygotowanej na sesję w miesiącu czerwcu. Wprowadzono również 

zmiany w zakresie dochodów i wydatków w roku 2024 w związku z planowaną inwestycją pn. „Budowa boiska 

wielofunkcyjnego wraz z zadaszeniem o stałej konstrukcji przy Szkole Podstawowej nr 2 w Kole”. 

Przedsięwzięcie realizowane będzie w latach 2023 – 2024. W roku 2024 Gmina otrzyma na ten cel 

dofinansowanie w kwocie 2.550.000,00 zł w ramach Programu Olimpia - program budowy przyszkolnych hal 

sportowych na 100 lecie pierwszych występów reprezentacji Polski na Igrzyskach Olimpijskich. Aby zaplanować 

wkład własny Gminy zwiększa się plan dochodów ze sprzedaży składników majątkowych w związku z 

planowaną sprzedażą nieruchomości gruntowej niezabudowanej nr 76/3 (ark. mapy 52) o powierzchni 0,4083 

ha, położonej w Kole w rejonie ul. Rawity-Witanowskiego. Planuje się również wzrost dochodów bieżących 

wskutek zakończenia budowy ciepłowni geotermalnej w mieście Koło wraz z jej podłączeniem do istniejącego 

systemu ciepłowniczego MZEC Sp. z o.o. (wzrost wpływów z podatku od nieruchomości oraz z czynszu  

dzierżawy nieruchomości gruntowej, na której znajduje się otwór poszukiwawczo–rozpoznawczy KOŁO GT-1). 

Całkowity koszt nowego przedsięwzięcia ujętego w Wieloletniej Prognozie Finansowej stanowi wartość 

3.770.025,00 zł, w poszczególnych latach przedstawiać się to będzie następująco: 

- rok 2023 w kwocie    120.000,00 zł 

- rok 2024 w kwocie 3.650.025,00 zł. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C2F205D-3DF3-4C8F-B488-C005BAD599F6. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 6 (6)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 7 (7)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 8 (8)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 9 (9)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 10 (10)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 11 (11)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 12 (12)

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a



	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie

		2023-06-21T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




